
Sentido: N3049 →N3050

94 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 14 de autobús
N3049 →N3050 Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado 5:30 - 23:30

domingo Sin Servicio

Información de la línea 14 de autobús
Dirección: N3049 →N3050
Paradas: 94
Duración del viaje: 85 min
Resumen de la línea:

Mapa de 14 de autobús

La línea 14 de autobús (Los hornos ⇄ Río grande) tiene una ruta. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a N3049 →N3050: 5:30 - 23:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 14 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 14 de autobús

Horario y mapa de la línea 14 de autobús
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N3049

N2695

N2696

N2697

N2698

N2699

N2700

N2701

N2702

N2703

N2704

N2705

N2706

N2707

N2708

Parador Necochea Ida

Parador Racedo Ida

Parador Rodhe Ida

Parador Godoy Ida

Parador Moritan Ida

https://moovitapp.com/neuqu%C3%A9n-5458/lines/14/137296081/6917709/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Neuqu%25C3%25A9n-5458-3750105-137296081&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Los%20hornos%20%E2%87%84%20R%C3%ADo%20grande
https://moovitapp.com/neuqu%C3%A9n-5458/lines/14/137296081/6917709/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Neuqu%25C3%25A9n-5458-3750105-137296081&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Los%20hornos%20%E2%87%84%20R%C3%ADo%20grande
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Los_hornos_%E2%87%84_R%C3%ADo_grande-Neuqu%C3%A9n-5458-3750105-137296081-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Los%20hornos%20%E2%87%84%20R%C3%ADo%20grande


Parador R. Ortega Ida

Parador Collon Cura Ida

Parador Mascardi Ida

Parador Combate Ida

N2476

N2029

N2807

N2808

N2809

N2620

N2621

N2214

N2215

N2216

N2217

N2252

N2253

N2810

N2811

N2812

N2813

N2814

N2815

N2816

N2817

N2818

N2819

N2821

N2822

N2422

N2423

N2424

N2425



N2426

N2108

N2109

N2145

N2284

N2285

N2824

N2825

N2826

N2545

N2546

N2053

N2054

N2055

N2056

N2057

N2482

N2483

Parador Combate Vuelta

Parador Mascardi Vuelta

Parador Collon Cura Vuelta

Parador R. Ortega Vuelta

Parador Moritan Vuelta

Parador Godoy Vuelta

Parador Rodhe Vuelta

Parador Racedo Vuelta

Parador Necochea Vuelta

N2738

N2739

N2740

N2741

N2742

N2743



Los horarios y mapas de la línea 14 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Neuquén.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real
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Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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